Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2018

                                                                                № 54-4

г. Иваново
О региональном конкурсе ИОООП

«Молодой профсоюзный лидер - 2019»
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести региональный конкурс ИОООП «Молодой профсоюзный лидер – 2019»  14.03.2019 г. в 14-00 в конференц-зале Дома профсоюзов по адресу: г. Иваново, пр. Ленина д. 92.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса и состав оргкомитета (прилагается).

3. Членским организациям ИОООП в срок до 11.03.2019 года предоставить в оргкомитет конкурса (каб. 22 Новогородцевой Е.А.) заявки                  с информацией об участниках регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2019».

4. Финансовому отделу профобъединения предусмотреть выделение денежных средств на проведение регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер - 2019»  в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей.

Председатель ИОООП

                               А.Н. Мирской